

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی، در حمایت از شرکت فولاد مبارک که باید نگاه ملی داشته باشیم

حسین رجایی، نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی ضمن بازدید از خطوط تولید فولاد مبارک با مهندس عظیمیان، مدیرعامل این شرکت دیدار و در خصوص لزوم...

خودمانی و جدی تر با تیم محبوب اصفهانی ها به انگیزه باخت در آغاز راه لیگ برتر بی رحم است آقا محرم...!

فرهنگ

مروری بر حضور ایران در اسکار بهانه معرفی فیلم جدید مجیدی به آکادمی این «خورشید»

فیلم سینمایی «خورشید» بیست و ششمین نماینده سینمای ایران در شاخه بهترین فیلم بین المللی (غیر انگلیسی زبان) جوایز اسکار خواهد بود. سینمای ایران که از سال ۱۹۷۷ برای نخستین بار فیلمی را...

سرمقاله

انتخابات ۲۰۲۰

واقول ابرقدرتی آمریکا

دموکراسی غربی؛ دست آهنی در آستین مخملی

مریم عمادی / گروه سیاست Maryam.Emadi@yahoo.com

کارزار انتخاباتی در پنجاه و نهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به پایان رسیده؛ اما ماجرا تازه آغاز شده است. رئیس جمهوری مستقر (ترامپ) که مجری انتخابات است «سیستم را فاسد و تقلب در انتخابات را قطعی و از زدیدن آرا» سخن می گوید. «ودی جولیان» وکیل رئیس جمهوری گفته است «این حد از تقلب در انتخابات آمریکا سابقه نداشته است!»

«جو بایدن» رئیس جمهوری را دروغ گو خوانده و از طرفداران خود خواسته که برای صیانت از آرا در صحنه بمانند! از سوی دیگر آشوب، درگیری و اغتشاش میان مردم و پلیس بالا گرفته است و آمریکا در بحران قرار دارد.

شکاف های سیاسی در داخل آمریکا در حال افزایش است

یکی از کشورهایی که مدعی و تأکید بر پیشتازی در دموکراسی و اعمال دموکراسی را در جامعه خود داشته، آمریکا است اما انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا و عکس العمل جامعه مدنی و مردم در پای صندوق رأی و سپس تفاوت در انتخاب مردم آمریکا نسبت به دوره قبلی نشان می دهد که کشور ایالات متحده آمریکا که ادعای پرچم داری دموکراسی را در جهان دارد اکنون با انشعاباتی در سیاست های اتخاذی و دموکراسی مواجه است. عده ای هم اعتقاد به منسوخ شدن شیوه رأی گیری الکترونی و تأثیر رأی های الکترونی در سیستم انتخاباتی آمریکا دارند.

گفتنی است طی چهار سال قبل گروهی از مردم با توجه به شعارهای انتخاباتی «دونالد ترامپ» به کسی رأی دادند که از نظر برخی سیاستمداران خود او، برخی از اصول دموکراسی را رعایت نمی کرده است؛ چنانچه در این انتخابات به دلیل کسب نکردن اکثریت آرای عمومی در برخی ایالت ها ادعای تقلبی بودن آن را دارد. به نظر می رسد ترامپ با ادعای تقلب در برخی ایالت ها خواستار اجرای اصول دموکراسی برای اعمال دموکراسی و اصول آن در آرای انتخابی مردم است در حالی که خودش یاور بر عدم انتخاب شدن او از سوی مردمی که دوره قبل وی را انتخاب کردند ندارد و این یعنی نقض دموکراسی. در هر صورت چهار سال پیش بر شعارهایی...

پیروزی بایدن کدام گزینه ها را به پاستور و انتخابات ۱۴۰۰ ایران نزدیک می کند؟

دیپلمات های مشهور؛ گزینه های روی میز!



مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی خبر داد:

کاهش ۷۰ درصدی اهدای عضو نسبت به سال گذشته

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های وزارت بهداشت کشور هشدار داد:

کویید ۱۹ برحمانه در حال تاخت و تاز است و همه روزه تعداد زیادی را در سراسر جهان به چنگال مرگ می کشد. در این هیاهو بیماری هایی هستند که نه به دلیل ابتلا به کرونا که به خاطر امراض گوناگون دیگر، یا نیاز به پیوند عضو جانشان را از دست می دهند. این ویروس کوچک فعالیت اکثر کشورها در زمینه پیوند اعضا را نیز به شدت مختل کرده و باعث افزایش مرگ و میر نیازمندان عضو شده است. در همین رابطه به سراغ «مهدی شادنوش» رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های وزارت بهداشت کشور رفتیم تا اوضاع و احوال اهدای عضو در ماه های کرونایی کشورمان را جویا شویم. آنچه در ادامه می خوانید حاصل این گفت و گو است...

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی



Jurassic World: Fallen Kingdom 2018



Jurassic World 2015



Jurassic Park III 2001



The Lost World: Jurassic Park 1997



Jurassic Park 1993

یک پیشنهاد تخیلی تا آخر هفته. سری فیلم های بسیار دیدنی «پارک ژوراسیک»، مجموعه فیلمی ماجراجویی علمی-تخیلی پر گرفته از زمانی به همین نام است. دانشمندان در جزیره «ایزلا نوولدر» پارک تفریحی ساخته اند که در آن دایناسورها را شبیه سازی کرده اند. «جان هاموند» گروهی از دانشمندان را برای بازدید از پارک پیش از بازگشایی همگانی فرامی خواند. به سبب سهل انگاری و خراب کاری دستهای از دایناسورها آزاد می شوند و بازدید کنندگان و کارشناس ها می کوشند برای نجات خود از جزیره بگریزند اما... همه این قصه ها از سال ۱۹۹۳ تا ۲۰۱۸ پنج فیلم سینمایی دیدنی شده اند. اتفاقا همه این کالکشن با دوبله فارسی مناسب همه سنین و اعضا خانواده رایگان قابل دانلود هستند.

جلسه شورای عالی قوه قضاییه

آیتاله «رئیس» در جلسه شورای عالی قوه قضاییه؛ این برخلاف عقولیت در حکمرانی است که برنامه ملی خود را در گرو آمد و رفت افراد در خارج از کشور بگذارد. صیانت از حقوق ملت، منابع ملی و رفاه ملی در گرو توانمندی ملی است. منبع: میزبان

رئیس جمهور روسیه طی یک نشست مجازی با همتای سوری خود ضمن تأکید بر تداوم تلاش مسکو برای عادی سازی اوضاع سوریه گفت که کانون تروریسم بین المللی در سوریه از بین رفته است. منبع: فارس

کنال نسل فردا در تلگرام

آگهی مزایده ۹۹/۳

بانک صادرات ایران

مدیریت شعب استان اصفهان

رجوع به صفحه ۴